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ЈАВНА ОБЈАВА 
(Врз основа на чл.48 од ЗИ Сл.весник бр.233/2018) 

 
Извршителот Младеновиќ Весна од Скопје врз основа на барањето за спроведување 

на извршување од доверителот Томислав Петрушевски од Скопје со живеалиште на 
ул.Нагоричанска бр.49 нас Драчево, засновано на извршната исправа ОДУ бр.176/17 од 
17.03.2017 на Нотар Сашо Клисаровски Скопје, против должникот ХЕРМЕС ПРО ДООЕЛ 
Скопје од Скопје со ЕДБ  4032014524480 и седиште на бул.Борис Трајковски бр.274 А, за 
спроведување на на ден 19.11.2019 година го: 

 
П О В И К У В А 

 
 
 Должникот ХЕРМЕС ПРО ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ  4032014524480 и седиште 
на бул.Борис Трајковски бр.274 А, да се јави во канцеларијата на Извршител Весна 
Младеновиќ од Скопје на ул.Народен Фронт бр.25/1 заради доставување на: 

- Налог за извршување заради испразнување и предавање на недвижноста И.бр.887/19 
од 21.10.2019 година врз основа на чл.226 ст.2 од ЗИ 

ВО РОК ОД 3 (ТРИ) ДЕНА, сметано од денот на објавување на овој јавен повик на веб 
страната на Комората. 
 СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот ХЕРМЕС ПРО ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ  
4032014524480 и седиште на бул.Борис Трајковски бр.274 А, дека ваквиот начин на 
доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да 
настанат ги сноси самата странка. 
 Оваа јавна објава се се врши преку дневен печат ВЕЧЕР, како и на веб страната на 
Комората. Објавата се врши и со еднократна објава во “Службен весник на Република 
Северна Македонија“, од кога започнуваат да течат роковите за постапување. 
 
 

                  И З В Р Ш И Т Е Л 
     Младеновиќ Весна 
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